
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ТОБОЛЬСК 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА 

ТОБОЛЬСКА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

26 июня  2015 г.                                                    № 82/217 

 

О режиме работы Территориальной избирательной комиссии города  

Тобольска в период подготовки и проведения выборов депутатов  

Тобольской городской Думы шестого созыва 

 

Заслушав председателя избирательной комиссии, мнения членов комиссии, в 

соответствии со статьями 14, 19, 23 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской 

области, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии 

города Тобольска на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Тобольской городской Думы шестого созыва: 

Понедельник – четверг: с 8-45 до 13-00 час; с 14-00 до 18-00 час. 

Пятница: с 09-00 до 13-00 час; с 14-00 до 17-00 час. 

Выходной: суббота, воскресенье. 

 

2. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии 

города Тобольска в период самовыдвижения кандидатов, выдвижения кандидатов 

избирательными объединениями по одномандатным избирательным округам (с 

09.07.2015 по 03.08.2015): 

Понедельник – пятница: с 8-45 до 13-00 час; с 14-00 до 18-00 час. 

Выходной, нерабочий праздничный день: с 10-00 до 14-00 час. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и 

разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном 

сайте Администрации города Тобольска. 

 

 

Председатель                      А.Ф. Поляков 

 

 

 

Секретарь                   Е. В. Дегтярева 

 


